

ÅRSREDOVISNING

för

MAMMON Holding AB

Org.nr. 559039-4879

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Sparre, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra konsulttjänster inom försäljning, marknadsföring och företagsorganisation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall därtill äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett av de större innehaven som erhöles från Dynamiq under 2023 såldes med vinst under första kvartalet 2024. Via sitt dotterbolag har en resebyråverksamhet startats upp och i samband med detta har Bolaget utfört tjänster åt dotterbolaget, vilket medfört att nettoomsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	475 179	49 999	90 734	0
Resultat efter finansiella poster	791 782	13 773 912	-222 687	-469 001
Soliditet (%)	94,33	86,85	85,73	87,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 269 443	13 773 912	18 093 355
Balanseras i ny räkning		13 773 912	-13 773 912	0
Årets resultat			791 782	791 782
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>18 043 355</u>	<u>791 782</u>	<u>18 885 137</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 043 355
Årets resultat	<u>791 782</u>
	18 835 137

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>18 835 137</u>
	18 835 137

MAMMON Holding AB

Org.nr. 559039-4879

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		475 179	49 999
Summa rörelseintäkter		<u>475 179</u>	<u>49 999</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-635 048	-442 670
Personalkostnader	2	-117 060	-27 912
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 865	-40 865
Summa rörelsekostnader		<u>-792 973</u>	<u>-511 447</u>
Rörelseresultat		-317 794	-461 448
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	14 260 913
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 518 406	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130 621	2 563
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-510 960	-3 786
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-28 491	-24 330
Summa finansiella poster		<u>1 109 576</u>	<u>14 235 360</u>
Resultat efter finansiella poster		791 782	13 773 912
Resultat före skatt		791 782	13 773 912
Årets resultat		<u>791 782</u>	<u>13 773 912</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>67 773</u>	<u>108 638</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		67 773	108 638
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	576 900	1 114 283
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	12 452 971	18 996 661
Andra långfristiga fordringar	8	<u>4 916 326</u>	<u>348 314</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 946 197	20 459 258
Summa anläggningstillgångar		18 013 970	20 567 896
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 099 283	50 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>190 069</u>	<u>115 461</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 289 352	166 351
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>715 578</u>	<u>96 886</u>
Summa kassa och bank		715 578	96 886
Summa omsättningstillgångar		2 004 930	263 237
SUMMA TILLGÅNGAR		20 018 900	20 831 133

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 043 355	4 269 443
Årets resultat		791 782	13 773 912
Summa fritt eget kapital		<u>18 835 137</u>	<u>18 043 355</u>
Summa eget kapital		18 885 137	18 093 355
Långfristiga skulder	9		
Skulder till koncernföretag		248 848	608 000
Summa långfristiga skulder		<u>248 848</u>	<u>608 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 156	3 808
Övriga skulder		727 635	2 025 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 124	100 208
Summa kortfristiga skulder		<u>884 915</u>	<u>2 129 778</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 018 900	20 831 133

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år	
Inventarier, verktyg och installationer	5	

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	0
--------------------------------	---	---

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2024 2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-28 491	-24 320
---------	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	204 321	204 321
Utgående anskaffningsvärden	204 321	204 321
Ingående avskrivningar	-95 683	-54 818
Årets avskrivningar	-40 865	-40 865
Utgående avskrivningar	-136 548	-95 683
Redovisat värde	67 773	108 638

Not 5 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

NOTER

	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 168 094</u>	<u>1 168 094</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 168 094	1 168 094
	Ingående nedskrivningar	-53 811	-42 997
	Årets nedskrivningar	<u>-537 383</u>	<u>-10 814</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-591 194</u>	<u>-53 811</u>
	Redovisat värde	576 900	1 114 283
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	0	2 683 000
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-2 683 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	19 023 084	1 847 321
	Inköp	0	17 175 763
	Försäljningar	-6 511 232	0
	Omklassificeringar	<u>-58 881</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	12 452 971	19 023 084
	Ingående nedskrivningar	-26 423	-33 451
	Återförda nedskrivningar	0	7 028
	Omklassificeringar	<u>26 423</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-26 423</u>
	Redovisat värde	12 452 971	18 996 661

NOTER

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	348 314	0
	Tillkommande fordringar	4 509 131	348 314
	Omklassificeringar	58 881	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 916 326</u>	<u>348 314</u>
	Återförda nedskrivningar	26 423	0
	Omklassificeringar	-26 423	0
	Redovisat värde	<u>4 916 326</u>	<u>348 314</u>
Not 9	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>248 848</u>	<u>608 000</u>
		248 848	608 000

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Peter Sparre

Peter Sparre

2025-06-19